
 
  

            
 

 

 

 

 
                          

  

 

 

Prot. n. 3424/VII.1         Taranto, 26 ottobre 2017  
 
 

A tutte le scuole della provincia  
di Taranto  

All’Albo  online 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto definitive personale docente di 2^ e 3^ Fascia Scuola Secondaria di   
                    I grado relative alla classe di concorso A030 Triennio 2017/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA     la comunicazione del 24/10/2017 dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la provincia di Taranto,  

  della disponibilità delle graduatorie definitive di 2^ e 3^ fascia del personale docente per il  
  triennio2017/2020  

CONSIDERATO  che in attuazione delle disposizioni di cui all’art. 10 del D.M. n. 374 del 01 giugno 2017, la  
   pubblicazione delle graduatorie deve avvenire contestualmente in tutte le Istituzioni Scolastiche;  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie indicate in oggetto in data 26/10/2017.  
Il personale interessato potrà consultare le graduatorie utilizzando la procedura “Istanze on-line” presente sul sito del 
Ministero ovvero sul sito WEB della scuola.  
Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice ordinario in funzione di Giudice del lavoro 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. L.vo 30/03/2001 n. 165.  
 
 
 

f.to Il Dirigente Scolastico Reggente 
       Prof.ssa Concetta PATIANNA 

                                                                                                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993)  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “SAN G. BOSCO” 
Via Nuova 74016 MASSAFRA (TA) tel. 099/8801180  

e-mail  taic851009@istruzione.it 

e-mail PEC taic851009@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 90214650732 

www.icsgboscomassafra.gov.it 

 

 

 

Nr. 0012037 

     
       Sede esami 

 Centre number: 29114 

mailto:taic851009@istruzione.it
http://www.icsgboscomassafra.gov.it/

